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
progettocasa2010@alice.it
Tel. 0131 218298 - 334 1106461

- SCUOLA DI POLIZIA: ap-
partamento pari al nuovo sito 
al piano terzo c/ a. composto 
da ingresso su sala cucina, 2 
camere bagno locale lavande-
ria ampio box e cantina risc. 
Autonomo. € 140.000 TRATT. 
RIF. 01 RIF.14

- ZONA CRISTO: alloggio disposto 
su due livelli completamente ri-
strutturato di: ingresso,cucina abit., 
bagno,soggiorno. Piano notte, 2 ca-
mere letto e bagno,ampia cantina 
con mattone a vista. € 95.000 

- CABANETTE : splendido 
alloggio di recente costruzione 
di sole 6 unità sito al piano 1° 
c/a cosi disposto: ingresso su 
sala, cucina abit., 2 camere, 
bagno box auto e cantina.
€ 135.000 RIF 07. RIF.07

-ZONA VIA CASAL-
CERMELLI: alloggio 
ristrutturato con 
cortile privato cosi 
composto:ingresso,sala 
con parquette, cucinotta, 
camera matr., bagno e 
box ricovero attrezzi.

€ 55.000 VERA OCCASIONE! 

- ZONA CRISTO: alloggio sito al piano rialzato ristrutturato: 
ingresso soggiorno con cucina avista, 2 camere letto, bagno 
rip., e cortile di proprietà. € 90.000 RIF. 27

-CABANETTE: ville a schiera di nuova costruzione con pos-
sibilità ancora di personalizzarsele, ingresso, sala, cucina, 2 
camere, doppi servizi, posto auto e box auto.
TRATTATIVE PRESSO I NOSTRI UFFICI.

- ZONA CRISTO:gradevole alloggio ristrutturato sito al piano 
1° di ingresso, soggiorno con cucina,2 camere, bagno, rip. 
Risc. Autonomo, cantina e box auto. € 95.000 RIF. 09

-VILLA DEL FORO: bellis-
sima casa indipendente da 
ristrutturare internamente, 
zona giorno al piano terra, 
zona notte al piano superiore 
e mansarda, giardino di 
proprietà box auto.
€ 190.000 TRATT 

-SAN GIULIANO NUOVO: casa in-
dipendente libera su 4 lati immer-
sa nel verde in zona tranquilla, 
cosi disposta, ingresso, cucinino 
tinello, 2 camere, sala,bagno, ta-
vernetta, locale cantina box auto 
e giardino. € 190.000 RIF. P 21

- CANTALUPO: ville a schiera di nuova costruzione di varie 
metrature con giardino PREZZI A PARTIRE DA € 175.000 X 
INFO PRESSO I NOSTRI UFFICI.

-CASALBAGLIANO ville a schiera di nuova costruzione, 
ingresso, sala, cucina, 2 camere, doppi servizi,box auto, 
possibilità di mansarda al grezzo. € 225.000 

-CASTELCERIOLO: casa indipen-
dente cosi disposta: P.T. ingresso, 
sala, cucina, 2 camere da letto, 
bagno. P.1° mansarda abitabile al 
grezzo con possibilità di ricavare 
2 camere e bagno. Giardino di 
proprietà, dependance, posto auto 

coperto. VERA OCCASIONE DA VEDERE!!
€ 190.000,00 TRATT. 

-ZONA CRISTO: alloggio sito al pia-
no rialzato: ingresso, cucinino,tinello 
2 camere, bagno, rip. e cantina.
€ 80.000 

-ZONA GALASSIA: stupendo 
alloggio di ampia metra-
tura sito al piano 3° c.a. di 
ingresso,salone,cucina abitabile, 
3 camere letto, doppi servizi, 
cantina. € 185.000,00 RIF. 18

-ZONA CRISTO: ottimo uso investimento! Alloggio sito al 
piano 5° c.a. di: ingresso cucina,sala,camera letto,bagno, 
completo di arredamento!! € 80.000 TRATT. 

-ZONA CRISTO: alloggio di 
recente costruzione sito al piano 
3° c.a. ingresso, soggiorno con 
cucina, 2 camere, bagno, rip. 
Completo di zanzariere, climatiz-
zato, video citofono, box auto e 
cantina € 140.000 RIF.40

-SCUOLA DI POLIZIA: appar-
tamento su due livelli, ingresso 
sala, cucina abit., 2 camere, 
bagno,rip. Mansarda, box auto 
e cantina, risc. Autonomo.
€ 140.000 RIF.33

CASTELLAZZO: in comples-
so residenziale bellissimo 
alloggio pari al nuovo con 
giardino di proprietà, ingres-
so, soggiorno con cucina 
living in muratura, camera 
matr., bagno, box auto e 

cantina. € 120.000 

ZONA CENTRO CITTÀ: in palaz-
zina d’epoca sito al piano 3° s.a. 
bellissimo alloggio ristrutturato di 
mq 120, ingresso cucinino - tinel-
lo, sala, 2 camere grandi, cabina 
armadi, bagno, rip. Sottotetto 
al grezzo risc. autonomo senza 

spese di gestione! € 170.000
 

ZONA CRISTO: bellissima 
casa indipendente pari al 
nuovo, P:T: ingresso, salone, 
cucina grande abit., bagno, 
lavanderia, rip. P:1° 2 ca-
mere matr., bagno, 300 mq 
circa di giardino completa di 
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

- SAN SALVATORE Casa seminidip. da ristruttu-
rare composta da ingresso, cucina, 5 camere, 
bagno, balcone e sottotetto. Ampia corte con 
rustico disposto su 2 livelli con locale uso ma-
gazzino/box e ex fi enile. Cantina. Euro 78.000,00 
(Rif. 214W).
- FUBINE In bella posizione villa indipendente su 
4 lati in ottime condizioni interne con al piano 
terra box auto, cantina, locale caldaia, bagno e 
ricovero attrezzi; al 1°piano ingresso, salone, 
cucina abitabile, 3 camere da letto,bagno, disim-
pegno, balcone e terrazzo. Giardino circostante 
di 700 mq. Euro 210.000,00 (Rif. 298W)

- MONTECASTELLO In posizione panoramica 
casa in ordine indip. su 3 lati composta da p. 
terra con ingresso su ampia cucina con camino, 
bagno, ripostiglio, locale caldaia e box auto; al 
1°p. 3 camere da letto. Sottotetto. Giardino di 
proprietà... Euro 90.000,00 (Rif. 270W)
- LITTA PARODI Grande casa bifamiliare com-
posta da piano terra con alloggio con ingresso 
su soggiorno, ampia cucina abitabile, 2 camere 
da letto e doppi servizi; al 1°piano alloggio con 
ingresso, soggiorno, cucina, abitabile, 2 camere 
da letto, bagno e balcone. Cantina al piano inter-
rato. Ampio giardino circostante, box auto doppio 
e magazzino. Euro 310.000,00 (Rif.303W)
- VIGNALE M.to In splendida posizione pano-
ramica cascinale piemontese completamente 
ristrutturato composto da p. terra con cucina, 
ampio salone, zona conversazione, studio e 
bagno; al 1°p. camere da letto matrimoniale con 
bagno privato e camera armadi; al 2°p. 3 came-
re da letto e doppi servizi. Locali cantina al piano 
interrato e box auto. Ampio giardino con dehor 
esterno, piscina scoperta e box doppio esterno. 
Informazioni in uffi cio (Rif.182W).

VENDITE FUORI CITTA’
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

CASE E VILLE IN VENDITA

VIC. ZONA PISTA Villa indip. su 3 lati 
con ampio giardino. P.Int.: box doppio, 
cortile e tavernetta. P.R.: salone, cucina 
con terrazzo, bagno e rip. 1°P.: 2 camere 
letto, cab. armadi e bagno. Mansarda 2 
camere e bagno. € 320.000,00 (RIF.96J)

VALLE SAN BARTOLOMEO Casa in-
dip. su 3 lati con cortile di circa 100 
mq. così disposta:  ingr., soggior-
no con cucina living, 2 camere letto, 
2 bagni. Recentemente ristrutturata. 
€ 135.000,00 (RIF.36VV)

VALLE SAN BARTOLOMEO In posizione 
centrale comoda a tutti i servizi, villa in-
dip. su 4 lati con giardino e cortile dispo-
sta su due piani. P.R. Ingresso, salone 
triplo, cucina ab., camera letto matrim., 
studio, bagno. P. Semint.: box auto, can-
tina, camera e bagno. Ampio sottotetto 
recuperabile. € 270.000,00 (RIF. 48VV) 

V.ZE VALMADONNA In posizione pano-
ramica casa bifam., indip. su 4 lati con 
giardino e terreno di mq. 3.000. P.T.: 
ingr., soggiorno, cucina. 2 camere letto, 
bagno, rip. e lavanderia. 1°P.: ingr. su 
salone, tinello con cucin., 2 camere let-
to, bagno e terrazzo. Autorimessa di mq. 
80 per auto e camper. VERO AFFARE!! 
€ 280.000,00 (RIF. 73VV) 

CASTELCERIOLO Villa di recente co-
struzione indip. su 3 lati con giardino. 
P.R.: ingresso su ampio salone, cucina 
ab., bagno con vasca idro,rip.1°P.: 3 ca-
mere letto matrim., sala da bagno, rip., 
terrazzo. Mansarda climatizzata: am-
pio locale in open space, bagno e rip. 
Box auto. € 270.000,00 (RIF.35H)

VALMADONNA In bellissima posizione 
panoramica unità abitative con giardino 
esclusivo, in cascina in fase di ristruttu-
razione.  Box auto e posto auto. Predisp. 
climatizz., antifurto, risc. a pavimento. 
Possibilità di personalizzare le finiture in-
terne con ottimo capitolato. A) Porzione 
indip su 2 lati con ampio giardino – P.T: 
ingr. su soggiorno, cucina, bagno. 1°P.: 2 
camere letto e bagno. Mansarda: 2 ca-
mere. € 240.000.00 (RIF. 21VV)

SAN GIULIANO Villa su unico piano in-
dip. su 4 lati con giardino di mq. 1.000. 
Ingr., soggiorno, sala da pranzo, cucina, 
2 camere letto, bagno. Box auto, ma-
gazzino ricovero attrezzi. Completano la 
proprietà mq.2000 di terreno edificabile. 
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
condizionamento, antifurto, box 
auto. Euro 500,00

Via Galimberti: in palazzo nuovo 
in consegna, ampio bilocale 
vuoto con balcone, ottime fi ni-
ture, condizionamento, antifurto, 
box auto. Euro 450,00

Villaggio Borsalino: appartamento 
vuoto, 3° piano c.a., ampia 
metratura: ingresso, cucinotto, 
sala da pranzo, soggiorno dop-
pio, 2 camere, doppi servizi, rip. 
3 balconi, cantina, box auto.  
Euro 500,00.

Zona Piazza Genova: appartamento 
arredato: ingresso su soggiorno 
con cucina a vista, camera, 
servizio, balcone. Euro 400,00.

Zona Ospedale: appartamento ar-
redato, risc. autonomo, ingresso, 
soggiorno, cucinino, camera, 
servizio, balcone. Euro 400,00

Zona Ospedale: in casa d’epoca 
appartamento ottimamente arre-
dato, risc. autonomo: soggiorno 
con soppalco, ampia camera, 
servizio, balcone. Euro 550,00

AFFITTI

VIA VENEZIA: in prestigioso palazzo d’epoca in 
corso di ristrutturazione prenotiamo uffi ci, studi 
medici, appartamenti di varie metrature con balconi 
o terrazzi, box e posti auto. Possibilità di personaliz-
zazione degli interni, fi niture di pregio. Monolocali e 
bilocali a partire da Euro 95.600,00. 

ZONA PISTA: appartamento in 
buone condizioni, 2 piano c.a., 
composto da: ampio ingresso, 
soggiorno, cucinino, sala da 
pranzo, 2 camere, servizio, 
ripostiglio, 2 balconi, posto auto 
condominiale. Euro 105.000,00 

ZONA OSPEDALE: appartamento 
al secondo e ultimo piano, ampia 
metratura, da ristrutturare, possi-
bile frazionamento in più unità. 
Maggiori informazioni esclusi-
vamente presso i nostri uffi ci. 
Euro 130.000,00

PRIMO CRISTO: villetta a schiera 
con ampio giardino disposta 
su 2 piani oltre seminterrato 
e mansarda:a P.T. Ingresso, 
soggiorno, cucina ab., servizio; al 
1° piano 3 camere, servizio, rip. 
2 balconi; mansarda con grande 
ambiente e terrazzo; seminter-
rato con 2 box auto e cantina. 
Maggiori informazioni presso i 
nostri uffi ci. 

ZONA PISCINA: appartamento al 
terzo piano c.a., composto da: 
ampio ingresso, grande cucina, 
soggiorno doppio, 2 camere, dop-
pi servizi, rip., 3 balconi, cantina, 
box auto. Euro 190.000,00 
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SPECIALE EDILIZIA

Il nuovo complesso residenziale di Alessan-
dria con unità abitative moderne ed innova-
tive, uffi ci, centro commerciale e 53.000 mq. 
di parco attrezzato senza costi per i residenti 
e 20.000 mq. di verde integrato nelle abita-
zioni. Ancora disponibili alcune tipologie abi-
tative. Potete contattarci presso il nostro 
uffi cio o al punto vendita in cantiere

ALLOGGI
A0415M ZONA INIZIO CRISTO Alloggio al 1°P senza ascensore, di mq. 90 comm. 
circa composto da ampio ingresso, cucina grande, sala, camera letto, bagno, ripost., 
due balconi, cantina e box auto. Da ristrutturare, basse spese di gestione! € 83.000

A0431M ZONA CENTRO Via Savonarola In palazzina ristrutturata bilocale al 1P s/a di 
55 mq. comm. fi nemente ristrutturato con soggiorno con angolo cottura, camera letto 
matrimoniale, bagno, ripostiglio, balconata e cantina. Riscaldamento autonomo. Com-
pletamente arredato e ottimamente locato. OTTIMO USO INVESTIMENTO. €. 90.000,00

A0439M ZONA CENTRALISSIMA Vicinanze piazza Marconi, appartamento al P/1 s/a 
di circa 75 mq. comm. con ingresso, tinello con cucinino, due camere letto, bagno, 
due balconi e cantina. Riscaldamento semiautonomo. Buone condizioni €. 90.000,00

A0443M ZONA CENTRALISSIMA In piccola palazzina, alloggio al 3° ed ultimo piano 
senza ascensore di mq. 110 comm. circa, composto da ingresso, sala grande, cucina, 
due camere letto, doppi servizi, ripost., balcone e cantina. Da ristrutturare! € 110.000,00

A0433M ZONA CRISTO Via Carlo Rosselli 
In palazzina anni 60, appartamento al 3° ed 
ultimo piano senza ascensore di circa 105 
mq. comm. così composto: ingresso, cucina, 
salone, due camere letto, bagno, ripostiglio, 
due balcone, cantina e box auto. Riscalda-
mento semiautonomo. Buone fi niture gene-
rali. €. 110.000,00  

A0397M ZONA PISTA VECCHIA In palazzina anni 50 ristrutturata nelle parti comuni, 
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
ABITABILE, DUE BAGNI, DUE BALCONI, CABINA ARMADI 
. POSSIBILITA’ DI POSTO AUTO COPERTO IN CORTILE.
€ 290.000,00

ZONA PISTA VECCHIA IN PALAZZINA DI NUOVA 
RISTRUTTURAZIONE, ALLOGGIO IN FASE DI 
RISTRUTTURAZIONE, SITO AL P.T. CON TAVERNETTA E 
GIARDINO PRIVATO, COMPOSTO DA: CUCINA ABITABILE, 
SOGGIORNO, DUE CAMERE DA LETTO E DUE BAGNI.
€ 300.000,00

ZONA PIAZZA GENOVA ALLOGGIO COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO, COMPOSTO DA: CUCINA, CORRIDOIO, 
SOGGIORNO, CAMERA DA LETTO, BAGNO, DOPPIA ARIA E 
BALCONI. € 130.000,00 TRATTABILI

ZONA ARCHI IN PALAZZO DI NUOVA COSTRUZIONE, 
ULTIMI DUE BILOCALI GRANDI, CON TERRAZZO E BOX.
€ 115.000,00

ZONA CRISTO ALLOGGIO COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO DI CIRCA 75 MQ. COMP.DA: INGRESSO, 
CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO, 
DUE BALCONI. € 80.000,00

VILLAGGIO VALVERDE – CASTELLETTO AMPIO BILOCALE 
DI MQ. 70 CON MQ 200 DI GIARDINO E POSTO AUTO 
COPERTO. TERMOAUTONOMO € 110.000,00

ALLOGGIO DI 95MQ. COMP.DA:CUCINA,SALOTTO,DUE 
CAMERE, BAGNO. GIARDINO. POSTO AUTO. 
TERMOAUTONOMO. € 125.000,00

MANDROGNE CASA INDIPENDENTE SU 4 LATI DI 80-90 MQ 
A PIANO, DISPOSTA SU DUE PIANI + CORTILE DI MQ 300 
SOLO SUL RETRO. DA RISTRUTTURARE, CON ANNESSO 
FABBRICATO AD USO BOX. € 60.000,00

VILLAGGIO EUROPA ATTICO IN CONTESTO RESIDENZIALE, 
CON FINITURE ANNI ‘70, COMPOSTO DA: INGRESSO SU 
AMPIO SOGGIORNO A VISTA, CUCINA ABITABILE, DUE 
CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, DUE GRANDI BALCONI, 
RIPOSTIGLIO, DOPPIA ARIA, AMPIO BOX E CANTINA.
€ 295.000,00TERRAZZO DI 100 MQ.AD USO ESCLUSIVO

ZONA PIAZZA GENOVA IN BEL PALAZZO D’EPOCA 
ALLOGGIO IN ORDINE CON IL BAGNO NUOVO, COMPOSTO 
DA 4 CAMERE PIU’ SERVIZIO E RIPOSTIGLIO. P.2° S.A. 
DUE BALCONI. TERMOAUTONOMO. IDEALE ANCHE COME 
UFFICIOMQ.100 CIRCA € 185.000,00

AFFITTI

VIA LODI BILOCALI ARREDATI, TERMOAUTONOMI.
€ 300,00MENSILI

FRASCARO MONOLOCALI ARREDATI. € 230,00 MENSILI

VALMADONNA AMPIO MONOLOCALE ARREDATO, 
NUOVO, TERMOAUTONOMO. POSTO AUTO COPERTO.
€ 300,00 MENSILI

SAN GIULIANO NUOVO BILOCALE ARREDATO CON POSTO 
AUTO COPERTO, TERMOAUTONOMO. € 300,00 MENSILI

SAN GIULIANO NUOVO QUADRILOCALE LIBERO DA 
MOBILI, TERMOAUTONOMO CON POSTO AUTO COPERTO.
€ 370,00 MENSILI

SPINETTA M.GO BEL TRILOCALE DUPLEX, CON DOPPI 
SERVIZI E TERRAZZO DI MQ 40. ARREDAMENTO NUOVO. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 550,00 MENSILI

SPINETTA M.GO IN PALAZZINA NUOVA, SPLENDIDO 
ALLOGGIO COMPOSTO DA CUCINA ABITABILE, DUE 
AMPIE CAMERE, BAGNO E BALCONE. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. € 400,00 MENSILI

SPINETTA M.GO IN PALAZZINA NUOVA MONOLOCALE CON 
DOPPIA ARIA E BALCONE. RISCALDAMENTO AUTONOMO.
€ 300,00 MENSILI

SPINETTA M.GO IN CASA BIFAMILIARE, ALLOGGIO SITO 
AL P. 1°, COMPLETAMENTE ARREDATO, COMPOSTO DA: 
CUCINA ABITABILE, SALONE, CAMERA DA LETTO, BAGNO, 
BALCONE E PORTICO PER AUTO. € 450,00 MENSILI

PIAZZA GENOVA ZONA SPALTI IN BEL PALAZZO D’EPOCA 
ALLOGGIO IN ORDINE CON IL BAGNO NUOVO, COMPOSTO 
DA 4 CAMERE PIU’ SERVIZIO E RIPOSTIGLIO. P.2° S.A. 
VOLTE AFFRESCATE. TERMOAUTONOMO. DUE BALCONI.
€ 500,00 MENSILI

VENDITE FUORI CITTA’

MONTECASTELLO casa con cortile privato con 
cucina, sala, due camere, bagno EURO 65000

GIARDINETTO casa indipendente su tre lati 
con giardino privato e terrazzo EURO 130000

CASCINAGROSSA 
casa bifamigliare 
composta di due 
abitazioni distinte 
su due piani con 
accessori e cortile 
privato EURO 
170000

FUBINE – villa 
singola di recente 
costruzione con 
ampio terreno 
privato EURO 
220000

VALMADONNA – casa libera su 4 lati in ordine 
composta di due alloggi separati e terreno di 
2000 mq EURO 300000

VENDITE CITTA’ ALESSANDRIA

ZONA TRIBUNALE alloggio ristrutturato 
composto da cucina abitabile, salone, camera 
da letto, bagno, solaio, risc. Autonomo, base 
spese di gestione. EURO 65000 TRATT.

ZONA CRISTO bilocale ristrutturato così 
composto soggiorno con angolo cottura, 
camera da letto, bagno EURO 67000

ZONA CENTRO bilocali ristrutturati a nuovo 
ed arredati di varie metrature, risc. Autonomo, 
minime spese di gestione EURO 65000

ZONA ORTI bellissima mansarda ristrutturata 
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

RIF.12B STAZZANO Vendesi ampio bilocale 
perfettamente ristrutturato e coibentato al pri-
mo piano più due ampi locali al pian terreno di 
cui uno con forno a legna adattabile a taverna 
e l’altro adattabile a box. 50.000 euro!

RIF.27 ARQUATA SCRIVIA Vendesi in via 
Villini villette a schiera di prossima costru-
zione personalizzabili nelle fi niture, ampia 
metratura, area verde. Occasione unica!

RIF.16 STAZZANO In contesto privato di 
zona residenziale vendesi appartamento in 
piccola palazzina, al piano rialzato, com-
posto da ingresso, corridoio, due camere, 
cucina abitabile, sala, bagno, dispensa, 
terrazzo, cantina adattabile a taverna per un 
totale di circa 90 mq. Giardino condominia-
le, posto auto in garage, posto auto scoper-
to, sottotetto con ampio locale di sgombero. 
Termoautonomo. 100.000 euro trattabili!

RIF.7 ARQUATA SCRIVIA Vendesi in fraz. 
Rigoroso villa bifamiliare da ultimare com-
posta per porzione da pianofondo di 120 
mq atto a garage (max 4 auto), piano terra 
con ingresso, soggiorno, cucina e bagno, 
piano primo con tre camere, due bagni e 
sottotetto con eventuali altre stanze. Tutto 
ciò come da progetto. 175.000 euro!

RIF.1 VIGNOLE BORBERA Vendesi appar-
tamento di circa 90 mq, composto da due 
camere, un salotto con cucina abitabile a 
vista, un bagno, dispensa, due terrazzi, can-
tina. Riscaldamento centralizzato. 95.000 
euro trattabili!

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE
PRESSO I NOSTRI UFFICI

CELL 338/3854959
pitzalisemiliana@libero.it

VENDITE
ZONA ORTI casa indipendente su 4 laticon 
giardino

CASCINA COMPLETAMENTE DA RISTRUT-
TURARE DI AMPIA METRATURA IN ZONA PA-
NORAMICA E COLLINARE A POCHI KM DA 
ALESSANDRIA. TERRENO CIRCOSTANTE DI 
15000 MQ. EURO 190.000 TRATT

IN CENTRO PAESE DI MQ 100 SU DUE LI-
VELLI, CON CORTILETTO INDIPENDENTE SU 
4 LATI. EURO 120000 TRATT.

VALLE SAN BARTOLOMEO, SPLENDIDA 
VILLA INDIPENDENTE SU QUATTRO LATI 
COMPOSTA DA: INGRESSO SU AMPIA SALA 
CON CAMINO, ZONA PRANZO,CUCINA MOL-
TO AMPIA, SALA DA BAGNO, BAGNO DI SER-
VIZIO, AL PIANO SUPERIORE; AMPIA MAN-
SARDA COMPOSTA DA SALA CON ANGOLO 
COTTURA, 2 LETTO, 2 BAGNI. TAVERNA,BOX 
AUTO, CANTINA. GIARDINO DI 2000m

VALENZA : IN ZONA DI GRANDE VISIBILITA’ 
VILLA LIBERA SU TRE LATI SU 4 PIANI CON 
ASCENSORE INTERNO, OTTIMA PER UFFICI 
DI RAPPRESENTANZA O RESIDENZIALE. AT-
TUALMENTE ADIBITA AD UFFICI E LABORA-
TORI ORAFI. INFO A RICHIESTA.

RAPALLO IN PIACEVOLE CONTESTO ALLOG-
GIO COMPOSTO DA: INGRESO, SOGGIORNO, 
LETTO, CUCINA, BAGNO. VERO AFFARE!

CASE IN BIO-EDILIZIA ANTISISMICHE 
A RISPARMIO ENERGETICO PREZZI DI 
ASSOLUTA CONCORRENZA RISPETTO 
ALLA EDILIZIA TRADIZIONALE. INFO A 

RICHIESTA.

CORSO ROMA DISPONIAMO DI ALLOGGI 
DA RIORDINARE DI GROSSA METRATURA. 
INF. IN UFFICIO.

 ZONA CRISTO ALLOGGIO COMPOSTO 
DA: INGRESSO, SALA, CUCINA, 2 LETTO, 
BAGNO, EURO 120.000,00

ZONA STAZIONE: VIA CASELLI BILOCALE 
ARREDATO CON RISC. AUTONOMO. EURO 

75.000,

ZONA PISCINA PIANO RIALZATO AL-
LOGGIO COMPOSTO DA: INGRESSO, 
SALA, CUCINA, CAMERA, BAGNO, CAN-
TINA.EURO 100.000

ZONA CENTRO ALLOGGIO COMPOSTO 
DA TRE LOCALI CON RISC. AUTONOMO. 
EURO 50.000

ZONA P.ZZA GENOVA ALLOGGIO AL I° P. 
COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINOTTO, 
AMPIO TINELLO, 2 LETTO, SALA, BA-
GNO, RIPOSTIGLIO. 1110.000,00 VERO 

AFFARE!

VALENZA: BILOCALE ZONA CENTRO MQ 
45 RICHIESTA EURO 42.000 TRATT.

AFFITTI:

ALTRE PROPOSTE IN UFFICIO

CERCHIAMO PER NOSTRI CLIENTI RE-

FERENZIATI, BILOCALI E TRILOCALI 

ARREDATI E/O LIBERI

ZONA CENTRO alloggio completamente 
ristrutturato composto da due e bagno 
con risc. Autonomo. EURO 350,00

VIA TORTONA alloggio di grossa metra-
tura composto da: ing, salone, 2 letto, 
cucina, bagno, ripost. Balconi e cantina 
EURO 400,00

ZONA PISTA ampio bilocale con bagno. 
libero. EURO 300,00
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ITALIANISSIMA, DOLCIS-
SIMA signora, abilissima, 
favolosa, sexy, ti aspetta in 
ambiente caldo con Mas-
saggi da brividi e massaggi 
rilassanti ecc… ecc…che 
non si potranno dimentica-
re e senza fretta. Ambiente 
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